Karl Franz Christian Wagner

**Memoriam Viri Perillustris Ioannis Petri Bucheri ... Academiae Marburgensis  
Auctoritate Et Nomine Civibus commendat Car. Franc. Christ. Wagner**

Marburgi: Bayrhoffer, 1820

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn746238924>

Druck Freier  Zugang

II 1629<sup>13.</sup>

MEMORIAM  
VIRI PERILLUSTRIS  
IOANNIS PETRI BUCHERI

IURIS UTRIVSQUE DOCTORIS, AUGUSTISSIMI ELECTORIS IN  
REGIMINE AB INTIMIS CONSILIIS, PROFESSORIS IURIS PUBLICI  
ORDINARIII, ORDINIS IURISCONSULTORUM ASSESSORIS, SOCIE-  
TATIS LATINAE ALTORFIENSIS SODALIS ORDINARIII, ATQUE  
SOCIETATI RERUM NATURALIUM STUDIOSAE MARBURGENSI  
HONORIS CAUSA ADSRIPTI

ACADEMIAE MARBURGENSIS

AUCTORITATE ET NOMINE

CIVIBUS

COMMENDAT

CAR. FRANC. CHRIST. WAGNER

PHIL. D. LITERARUM GRAECARUM LATINARUMQUE, NEC NON ELOQUENTIAE ET  
POESEOS PROF. P. ORD. SOCIETATISQUE RERUM NATURALIUM STUDIOSAE  
MARBURGENSIS SODALIS EXTRAORDINARIUS.

MARBURGI,

TYPIS BAYRHOFFERI MDCCCXX.

Dupl.

II. 1629<sup>18.</sup>

Ruhroffio V. Cel.

S. P. S.

amtor

M. I. M. O. R. I. A. M.

IOANNIS PETERI BUCHHEI

PHYSICAE ET ASTRONOMICAE  
MAGISTRI  
IN  
PHYSICIS  
ET  
MATHESIBUS  
PRAEFATIO

PHYSICAE ET ASTRONOMICAE

MAGISTRI

IOANNIS PETERI BUCHHEI

PHYSICAE ET ASTRONOMICAE

MAGISTRI

IOANNIS PETERI BUCHHEI

PHYSICAE ET ASTRONOMICAE

MAGISTRI

IOANNIS PETERI BUCHHEI

PHYSICAE ET ASTRONOMICAE

MAGISTRI

IOANNIS PETERI BUCHHEI

PHYSICAE ET ASTRONOMICAE

MAGISTRI

IOANNIS PETERI BUCHHEI

PHYSICAE ET ASTRONOMICAE

MAGISTRI

IOANNIS PETERI BUCHHEI

---

Labitur occulte fallitque volatilis aetas,

Et nihil est annis velocius.

*Ovid. Met. X, 519.*

Non omnis moriar: multa que pars mei

Vitabit Libitinam.

Ita quidem poeta Venusinus \*) magnifico, immortalibus ingenii operibus innixo, sensu abreptus, se sui que nominis memoriam non prorsus interituram esse, sed gloriam, quam sibi lyricorum poetarum inter Romanos principi pepererit, aeternam fore auguratur. Eandem sententiam invenimus quoque ab ipso expressam in praeclarissimo illo Maecenatis nomine insignito carmine, ubi, se fingens in alitem transformatum ad aethera eniti,

---

\*) Carm. III, 30, 6 sq.

Non ego pauperum, inquit,  
Sanguis parentum, non ego, quem vocas,  
Dilectè Maecenas, obibo,

Nec Stygia cohibebor unda \*).

Et profecto animi dotibus praestanti atque quovis doctrinarum genere quam maxime exculto viro quod maius praemium contingere potest, quam si sibi persuasum habeat, nominis sui memoriam haud iri oblitteratum, operibusque ab ipso profectis apud seram adhuc posteritatem se in honore aliquo esse futurum numeroque. Atque non nisi inde factum est, ut alii quoque poetae ingenio excellentes, Horatium imitati, idem de se gloriari ausi sint, cum quidem maximum, quem sperare possent, laborum suorum existimantes fructum. Ita sane Ovidius,